
       
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “MARGHERITA DI NAVARRA” 

Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di 1° grado 
VIA PAPA GIOVANNI PAOLO II 90046 – MONREALE – PA 

TEL.: 0916402131 – 091419796 
e-mail: paic85800d@istruzione.it 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 Vista la nota dell’Ambito Territoriale della Provincia di Palermo prot. 3203 dell’08/03/2019; 

 Visto l’art. 45 del CCNI Mobilità 2019/2022 del 06/03/2019; 

 Vista la nota Prot. n. 1949 del 15/03/2019 dell’I.C.S. GUGLIELMO II  assunta  a protocollo in 

data 15/03/2019 con numero 1212; 

 

DECRETA 

LA PUBBLICAZIONE IN DATA ODIERNA DELLA GRADUATORIA UNICA PROVVISORIA DEL PERSONALE ATA, 

SUDDIVISA PER PROFILO DI APPARTENENZA, TITOLARE NELLE ISTITUZIONI SCOLASTICHE OGGETTO DI 

DIMENSIONAMENTO. 

Il personale ha facoltà di produrre reclamo all'ufficio territorialmente competente per tramite dei dirigenti 

scolastici entro 10 giorni dalla DATA ODIERNA , il quale   nei 10 giorni successivi, comunica agli interessati 

l'esito del reclamo.(comma 18 art. 45  CCNI  MOBILITA’ 2019/2022) 

 

                               f.to    Il Dirigente Scolastico  
                                                                                                                      d.ssa P. Roccamatisi 

file://///SERVER/pubblica/Circolari%202009-2010/paic85800d@istruzione.it




N. ord. Cognome/Nome Data nascita Servizio Esig.Fam Tit. 

gen.

Tot. Punt. Prec. CCNI* SEDE DI TITOLARITA' 

A.S. 2018/19

Codice SEDE DI SERVIZIO A.S. 

2018/19

Eventuale 

opzione a 

domanda ai 

sensi dell'art. 

45, comma 

19/II, CCNI 

mobilità 

2019/22**

Codice Preferenza 

espressa ai 

sensi 

dell'art. 

45, comma 

19/III, 

CCNI 

mobilità 

2019/22

Codice

1 GUARDI' RAFFAELE 11/02/1964 745,33 24,00 769,33 Art. 40, comma 1, punto III/1 I.C.S. GUGLIELMO II PAIC86400R I.C.S. GUGLIELMO II

2 DEMMA CARLO 22/05/1967 377,33 36,00 413,33 Art. 40, comma 1, punto III/1 D D P. NOVELLI PAEE07800R D.D.P. NOVELLI

3 LEONE SERAFINA 03/03/1959 301,33 24,00 325,33 Art. 40, comma 1, punto III/1 D D P. NOVELLI PAEE07800R D.D.P. NOVELLI

4 GUARDI' VERA 05/05/1966 722,00 60,00 782,00 Art. 40, comma 1, punto IV I.C.S. GUGLIELMO II PAIC86400R I.C.S. GUGLIELMO II

1 INTRAVAIA FELICE ROSALBA 28/03/1957 951,00 36,00 987,00 I.C.S. NAVARRA PAIC85800D I.C.S. NAVARRA

I.C.S GUGLIELMO II - via Benedetto D'Acquisto, 33 90046 Monreale (PA) PAIC86400R

Graduatoria unica di singolo dimensionamento per individuazione perdenti posto

Art. 45 CCNI mobilità 2019/22

Assistenti amministrativi

LEGGE 104/92

1 INTRAVAIA FELICE ROSALBA 28/03/1957 951,00 36,00 987,00 I.C.S. NAVARRA PAIC85800D I.C.S. NAVARRA

2 CARNESI CATERINA 10/02/1959 807,30 24,00 12,00 843,30 I.C.S. NAVARRA PAIC85800D I.C.S. NAVARRA

3 PATELLARO ROSARIA 26/12/1955 788,00 0,00 0,00 788,00 I.C.S. A. VENEZIANO PAIC859009 I.C.S. A. VENEZIANO

4 GUARDI' VERA 05/05/1966 722,00 60,00 782,00 Art. 40, comma 1, punto III/1 I.C.S. GUGLIELMO II PAIC86400R I.C.S. GUGLIELMO II

5 LO PRESTI CROCIFISSA 19/06/1982 747,00 24,00 0,00 771,00 I.C.S. A. VENEZIANO PAIC859009 I.C.S. A. VENEZIANO

6 GUARDI' RAFFAELE 11/02/1964 745,33 24,00 769,33 Art. 40, comma 1, punto IV I.C.S. GUGLIELMO II PAIC86400R I.C.S. GUGLIELMO II

7 SCAFIDI GIUSEPPINA 21/02/1901 418,00 418,00 I.C.S. NAVARRA PAIC85800D I.C.S. NAVARRA

8 DEMMA CARLO 22/05/1967 377,33 36,00 413,33 Art. 40, comma 1, punto III/1 D D P. NOVELLI PAEE07800R D.D.P. NOVELLI

9 VENTURELLA MARIA 12/10/1966 368,00 24,00 392,00 D D P. NOVELLI PAEE07800R D.D.P. NOVELLI

10 CELESIA LUISA 01/08/1963 372,00 0,00 0,00 372,00 I.C.S. A. VENEZIANO PAIC859009 I.C.S. A. VENEZIANO

11 MADONIA GIOVANNI 24/06/1956 350,67 0,00 0,00 350,67 I.C.S. A. VENEZIANO PAIC859009 I.C.S. A. VENEZIANO

12 LEONE SERAFINA 03/03/1959 301,33 24,00 325,33 Art. 40, comma 1, punto III/1 D D P. NOVELLI PAEE07800R D.D.P. NOVELLI

13 LO VERSO LUIGIA 16/02/1965 266,67 36,00 0,00 302,67 I.C.S. A. VENEZIANO PAIC859009 I.C.S. A. VENEZIANO

14 PICARDO MARIA ROSALBA 12/08/1968 271,62 12,00 283,62 I.C.S. NAVARRA PAIC85800D I.C.S. NAVARRA

15 BILELLO FRANCESCA 24/11/1961 234,67 24,00 258,67 I.C.S. GUGLIELMO II PAIC86400R I.C.S. GUGLIELMO II

16 MACALUSO SALVATORE (1) 27/07/1960 708,67 24,00 732,67 D D P. NOVELLI PAEE07800R D.D.P. NOVELLI

17 CIMINO BENEDETTA (1) 04/11/1988 52,00 28,00 80,00 I.C.S. GUGLIELMO II PAIC86400R I.C.S. GUGLIELMO II

0,00

** Il personale non perdente posto ha diritto ad essere assegnato, a domanda e nel rispetto della graduatoria unica, nell'istituto diverso da quello di attuale 

titolarità nel quale è confluita la sua sede attuale di servizio (plesso o sezione staccata) sui posti rimasti disponibili. La scuola acquisirà agli atti l'istanza, 

utilizzando il modello fornito.

* Ai soli fini dell’individuazione di eventuali soprannumerari sono esclusi dalla graduatoria unica i beneficiari delle precedenze previste dall’art. 40, co. 1, punti 

I), III), IV), VII) sulla base dei criteri e delle modalità individuate nell’art. 40 co. 2.                                                                                                                                                                                                                                                                                      

(1) TRASFERITI NELL'A.S. 2018/2019

IL DIRIGENTE SCOLASTICO                           

Dott.ssa Chiara Di Prima 



N. 

ord.

Cognome/Nome Data nascita Servizio Esig.Fam Tit. gen. Tot. Punt. Prec. CCNI* SEDE DI TITOLARITA' A.S. 

2018/19

Codice SEDE DI SERVIZIO A.S. 

2018/19

Eventuale opzione 

a domanda ai sensi 

dell'art. 45, comma 

19/II, CCNI mobilità 

2019/22**

Codice Preferenza 

espressa ai sensi 

dell'art. 45, 

comma 19/III, 

CCNI mobilità 

2019/22

Codice

1 SORESI LEONARDO 12/04/1957 447,34 24,00 0,00 471,34 Art. 40, comma 1, punto III/3 I.C.S. A. VENEZIANO PAIC859009 I.C.S. A. VENEZIANO

2 LA MANTIA  VINCENZO 14/06/1953 321,33 321,33 Art. 40, comma 1, punto III/3 I.C.S. GUGLIELMO II PAIC86400R I.C.S. GUGLIELMO II 

3 CAMPANELLA PIETRO 07/03/1962 188,67 48,00 0,00 236,67 Art. 40, comma 1, punto III/3 I.C.S. A. VENEZIANO PAIC859009 I.C.S. A. VENEZIANO

4 DI LEO VINCENZO 01/05/1962 1212,00 36,00 1248,00 Art. 40, comma 1, punto IV I.C.S. NAVARRA PAIC85800D I.C.S. NAVARRA

5 RUSTICANO GASPARE 12/08/1954 400,00 48,00 0,00 448,00 Art. 40, comma 1, punto IV I.C.S. A. VENEZIANO PAIC859009 I.C.S. A. VENEZIANO

6 CARAVELLA ANTONIO 12/10/1958 87,34 48,00 0,00 135,34 Art. 40, comma 1, punto IV I.C.S. A. VENEZIANO PAIC859009 I.C.S. A. VENEZIANO

1 VENTURELLA MARIA 23/02/1956 1420,00 48,00 1468,00 D.D. P.NOVELLI PAEE07800R D.D. P.NOVELLI

2 FARACI ANTONINO 06/12/1956 1286,00 24,00 1310,00 I.C.S. NAVARRA PAIC85800D I.C.S. NAVARRA

3 DI LEO VINCENZO 01/05/1962 1212,00 36,00 1248,00 Art. 40, comma 1, punto IV I.C.S. NAVARRA PAIC85800D I.C.S. NAVARRA

4 ROMEO SAVERIO 06/05/1958 1130,00 24,00 1154,00 D.D. P.NOVELLI PAEE07800R D.D. P.NOVELLI

5 DI MATTEO ANTONINO 08/09/1959 1039,00 24,00 1063,00 D.D. P.NOVELLI PAEE07800R D.D. P.NOVELLI

6 ARCOLEO GAETANO 11/06/1961 974,00 36,00 1010,00 D.D. P.NOVELLI PAEE07800R D.D. P.NOVELLI

7 FARNESE ROSA ALBA 03/06/1960 962,00 24,00 986,00 D.D. P.NOVELLI PAEE07800R D.D. P.NOVELLI

8 DI FIORE SALVATORE 16/05/1961 884,00 36,00 920,00 I.C.S. GUGLIELMO II PAIC86400R I.C.S. GUGLIELMO II 

9 IRACI MARIA 09/06/1956 638,00 24,00 0,00 662,00 I.C.S. A. VENEZIANO PAIC859009 I.C.S. A. VENEZIANO

10 GOVERNALE GIUSEPPE 15/10/1953 484,00 24,00 0,00 508,00 I.C.S. A. VENEZIANO PAIC859009 I.C.S. A. VENEZIANO

11 NOTO GIACOMO 12/09/1962 456,00 36,00 492,00 I.C.S. NAVARRA PAIC85800D I.C.S. NAVARRA

12 SCIORTINO CRISTOFORO 03/07/1959 448,67 24,00 0,00 472,67 I.C.S. A. VENEZIANO PAIC859009 I.C.S. A. VENEZIANO

13 SORESI LEONARDO 12/04/1957 447,34 24,00 0,00 471,34 Art. 40, comma 1, punto III/3 I.C.S. A. VENEZIANO PAIC859009 I.C.S. A. VENEZIANO

14 CAMPANELLA ERINA 02/03/1959 424,60 24,00 12,00 460,60 I.C.S. NAVARRA PAIC85800D I.C.S. NAVARRA

15 LO BIUNDO ROCCO 05/09/1959 448,67 0,00 0,00 448,67 I.C.S. A. VENEZIANO PAIC859009 I.C.S. A. VENEZIANO

16 RUSTICANO GASPARE 12/08/1954 400,00 48,00 0,00 448,00 Art. 40, comma 1, punto IV I.C.S. A. VENEZIANO PAIC859009 I.C.S. A. VENEZIANO

17 BONACCORSO ANTONINO 19/07/1959 409,30 12,00 421,30 I.C.S. NAVARRA PAIC85800D I.C.S. NAVARRA

18 TARALLO MARCELLO 28/04/1965 380,67 24,00 12,00 416,67 I.C.S. A. VENEZIANO PAIC859009 I.C.S. A. VENEZIANO

19 FLORIDI GIOACCHINO 06/10/1956 392,67 392,67 I.C.S. NAVARRA PAIC85800D I.C.S. NAVARRA

20 CASTELLUZZO MARIO 25/11/1953 363,33 24,00 387,33 I.C.S. GUGLIELMO II PAIC86400R I.C.S. GUGLIELMO II 

21 TERRASI SALVATORE 18/10/1961 364,60 364,60 I.C.S. NAVARRA PAIC85800D I.C.S. NAVARRA

22 BADAGLIACCA GIROLAMA 20/04/1961 335,33 24,00 359,33 I.C.S. GUGLIELMO II PAIC86400R I.C.S. GUGLIELMO II 

23 CAROLLO GIOVANNI 22/02/1965 334,67 334,67 I.C.S. GUGLIELMO II PAIC86400R I.C.S. GUGLIELMO II 

24 BUMBOLO CARMELA 13/08/1953 333,33 333,33 D.D. P.NOVELLI PAEE07800R D.D. P.NOVELLI

25 MORISCA VINCENZO 16/09/1957 330,67 330,67 I.C.S. GUGLIELMO II PAIC86400R I.C.S. GUGLIELMO II 

26 LA MANTIA  VINCENZO 14/06/1953 321,33 321,33 Art. 40, comma 1, punto III/3 I.C.S. GUGLIELMO II PAIC86400R I.C.S. GUGLIELMO II 

27 LENA FRANCESCO 27/08/1961 319,67 319,67 D.D. P.NOVELLI PAEE07800R D.D. P.NOVELLI

28 TUMMINELLO F.SCO PAOLO 23/11/1963 294,67 12,00 0,00 306,67 I.C.S. A. VENEZIANO PAIC859009 I.C.S. A. VENEZIANO

29 TERZO GIUSEPPE 27/06/1955 279,00 24,00 303,00 I.C.S. GUGLIELMO II PAIC86400R I.C.S. GUGLIELMO II 

30 ALLOTTA GIOVANNI 30/03/1963 269,33 269,33 I.C.S. GUGLIELMO II PAIC86400R I.C.S. GUGLIELMO II OPZIONE PAIC858009

31 CAMPANELLA PIETRO 07/03/1962 188,67 48,00 0,00 236,67 Art. 40, comma 1, punto III/3 I.C.S. A. VENEZIANO PAIC859009 I.C.S. A. VENEZIANO

32 CARAVELLA ANTONIO 12/10/1958 87,34 48,00 0,00 135,34 Art. 40, comma 1, punto IV I.C.S. A. VENEZIANO PAIC859009 I.C.S. A. VENEZIANO

33 GIGLIA MARIA LIDIA (1) 02/11/1953 676,00 24,00 700,00 I.C.S. NAVARRA PAIC85800D I.C.S. NAVARRA

34 BOLOGNA GIOVANNI (1) 10/01/1962 105,34 24,00 0,00 129,34 I.C.S. A. VENEZIANO PAIC859009 I.C.S. A. VENEZIANO

35 LO IACONO FRANCESCO (1) 13/09/1954 89,00 24,00 113,00 I.C.S. GUGLIELMO II PAIC86400R I.C.S. GUGLIELMO II 

0,00

0,00

0,00

* Ai soli fini dell’individuazione di eventuali soprannumerari sono esclusi dalla graduatoria unica i beneficiari delle precedenze previste dall’art. 40, co. 1, punti I), III), IV), 

VII) sulla base dei criteri e delle modalità individuate nell’art. 40 co. 2.                                                                                                                                                                                                                                                                                      

(1) TRASFERITI NELL'A.S. 2018/2019

** Il personale non perdente posto ha diritto ad essere assegnato, a domanda e nel rispetto della graduatoria unica, nell'istituto diverso da quello di attuale titolarità nel 

quale è confluita la sua sede attuale di servizio (plesso o sezione staccata) sui posti rimasti disponibili. La scuola acquisirà agli atti l'istanza, utilizzando il modello fornito.

LEGGE 104/92

I.C.S GUGLIELMO II - via Benedetto D'Acquisto, 33 90046 Monreale (PA) PAIC86400R

IL DIRIGENTE SCOLASTICO                           Dott.ssa 

Chiara Di Prima 

Graduatoria unica di singolo dimensionamento per individuazione perdenti posto

Art. 45 CCNI mobilità 2019/22

Collaboratori scolastici


		2019-03-15T18:22:18+0100




